حزب احیای کمونیستی همچنان از مبارزات کارگران، دانشجویان و زنانی که در تظاهرات و مبارزاتشان خواهان آزادی مردم ایران هستند، پشتیبانی خواهیم کرد.

فابیو آمانو

مسئول امور خارجی و صلح حزب احیای کمونیستی و چپ اروپا، عضو هیات اجرایی چپ اروپا

۴ فوریه ۲۰۰۹

گزارش کوتاه از مراسم یادمان حماسه و رستاخیز سیاهکل

روز شنبه ۷ فوریه ۲۰۰۹ (۱۹ بهمن ۱۳۸۷) مراسم پرشکوه سی و هشتمین سالگرد رستاخیز سیاهکل با شرکت تعداد زیادی از ایرانیان در هلند برگزار شد.

بر دیوارهای سالن برنامه آرم سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران، عکس شهدای حماسه سیاهکل و عکس تعدادی از رهبران و بنانگذاران سازمان نصب شده بود.

مراسم با اجرای سرود انترناسیونال به پایان رسید.

از طرف شورای ملی مقاومت و سازمان مجاهدین خلق ایران دسته گل‌های زیبایی به مراسم تقدیم شده بود.

تمامی مراسم به طور زنده از شبکه جهانی پالتاک پخش می‌شد و تعداد زیادی از ایرانیان بدین وسیله در جریان برنامه قرار گرفتند.

دبیرخانه سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران

۲۰ بهمن ۱۳۸۷ (۸ فوریه ۲۰۰۹)

بیانیه سازمان

بقیه از صفحه ۱۷

صلح و آزادی و عدالت شادباش می‌گوئیم.

ما همچنین خواستار آن هستیم که حقوق زنان و مردان ساکن در شهر اشرف بی‌درنگ از جانب دولت عراق به رسمیت شناخته شود. در مبارزه برای تثبیت حقوق مجاهدان شهر اشرف ما در کنار همه ی تلاشگران و فعالان حقوق بشر قرار داریم.

پیکر این رفیق فداکار در روز یکشنبه ۲۷ بهمن در
میان اندوه خانواده و دوستان و آشنایان او به خاک
سپرده می شود. سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
درگذشت رفیق فدایی بهنام کرمی را به خانواده،
دوستان و فعالان جنبش فدایی در ایران تسلیت می
گوید.

دبیرخانه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
یکشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۸۷ - ۱۵ فوریه ۲۰۰۹

شهادت فدایی اسفند ماه

رفقا: رحیم سمعی - مهدی اسحاقی - مسعود
احمدزاده - عباس مفتاحی - مجید احمدزاده -
مهدی سوالانی - حمید توکلی - غلامرضا گلوی -
بهمن آژنگ - سعید آریان - عبدالکریم حاجیان سه
پله - مناف فلکی - علی رضا نابدل - حبیبی امین نیا
- جعفر اردبیلچی - محمدعلی تقی زاده -